А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
НАРО-ФОМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.02.2016 № 320

г. Наро-Фоминск

Об определении гарантирующей организации в сфере холодного водоснабжения и

водоотведения на территориях отдельных поселений   Наро-Фоминского

муниципального района Московской области

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от

07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Уставом Наро-

Фоминского муниципального района,  постановляю:

1. Наделить ООО «Коммунальный сервис» статусом гарантирующей организации

холодного водоснабжения и водоотведения на территориях: сельского поселения Атепцевское,

сельского поселения Веселевское, сельского поселения Волченковское,  сельского поселения

Ташировское  Наро-Фоминского  муниципального района Московской области.

2. Установить для гарантирующей организации ООО «Коммунальный сервис» зоны

деятельности в пределах обслуживаемых систем холодного водоснабжения и водоотведения

сельского поселения Атепцевское, сельского поселения Веселевское, сельского поселения

Волченковское, сельского поселения Ташировское Наро-Фоминского муниципального района

Московской области.

3. Обязать  ООО «Коммунальный сервис»:

      - осуществлять деятельность по эксплуатации систем холодного водоснабжения и

водоотведения на территориях сельского поселения Атепцевское, сельского поселения

Веселевское, сельского поселения Волченковское, сельского поселения Ташировское Наро-

Фоминского муниципального района Московской области в соответствии с Федеральным

законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» и другими нормативными

правовыми актами Российской Федерации, действующими в сфере водоснабжения и

водоотведения;

     - обеспечивать холодное водоснабжение и водоотведение абонентам, объекты капитального

строительства которых присоединены  в установленном порядке к сетям  водоснабжения и

водоотведения,  эксплуатируемым  ООО «Коммунальный сервис»;

- обеспечить заключение договоров с абонентами для  надежного и  бесперебойного холодного

водоснабжения и водоотведения в соответствии с требованиями законодательства Российской

Федерации.

4. Направить настоящее постановление ООО «Коммунальный сервис» по адресу: 143300,

Московская область, г. Наро-Фоминск, ул. Московская, д. 11.

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Наро-

Фоминского   муниципального района Московской области в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя

Руководителя Администрации Наро-Фоминского  муниципального района  Савченко С.Г.

                           Руководитель

          Администрации  Наро-Фоминского

                  муниципального   района                                                                            М.А. Бреус